ZOMUME O ur)nu 3P

HIIHHIllHllﬂﬂlﬂlllﬂlll”lllllll]lllliI!lll”llllll

-~ 1- 2017-02-09- 0007205

Pret. Generale n: 0007205 P
Data: 09/02/2017 Cra: 14,19
Gt | CITTA’ DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

Oggetto: Art.19 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.
Sostituzione dei Responsabili dei Servizi.

IL SINDACO

Premesso:

che con decreto sindacale prot. n. 5317 del 31/01/2017 sono stati conferiti gli incarichi di
Responsabili dei Servizi in conformitd alla struttura organizzativa approvata con deliberazione

Commissariale n. 9/2017;

che con il predetto decreto ai Responsabili dei Servizi sono state attribuite tutte le funzioni meglio
specificate nell’art. 14 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

che 1’art.19 del richiamato Regolamento dispone che in caso di assenza o impedimento di un
Responsabile dei Servizi il Sindaco pud atiribuire transitoriamente le finzioni al Segretario
Generale e, in caso di assenza dello stesso ad altro Responsabile, precisando altrest che il Sindaco
con il decreto di nomina pud individuare 1’eventuale sostituto.

Ritenuto adottare provvedimento ad hoc che disciplini stabilmente le sostituzioni dei Responsabili
ogni qual volta se ne manifesti la necessita.

Preso atto che il nuovo assetto organizzativo individua i sottoelencati servizi con a capo un
responsabile:

Servizio 1 Affari Generali

Servizio 2 Demografico

Servizio 3 Ambiente e Qualitd della vita

Servizio 4 Assetto de] Territorio

Servizio 5 Lavori Pubblici

Servizio 6 Finanziario e Personale

Servizio 7 Entraie

Servizio 8§ ) Politiche Culturali Sport e Turismo P. Istruzione

Servizio 9 * | Servizi Soéiali .’ -

Servizio 10 .| Attivita Produttive Politiche Comumtane
nnovazione Tecnologlca

Servizio'l1 Polizia Locale “

Ufficio di Piano Ufficio di Piand °

Visti:

- 11 D.Lgs. n.267/2000;

- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull’ Ordinamento' degli Uffici e dei Servizi;

R .




DECRETA

Di individuare ai sensi dell’art.19 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.35 del 16/04/2013, per ciascuno dei
servizi sottoelencati il Responsabile del Servizio tenuto alla sostituzione in caso di assenza o
impedimento del Responsabile individuato con decreto sindacale prot. n. 5317 del 31/01/2017:

SERVIZIO RESPONSABILE SOSTITUTO
Servizio 1 Affari Generali Servizio 2 Demografici
Servizio 2 Demografico Servizio 1 Affari Generali
Servizio 3 Ambiente e Qualita della vita Servizio 10 Attivitd Produttive Politiche
_ Comunitarie — Innovazione Tecnologica
Servizio 4 Assetto del Territorio Servizio 5 Lavori Pubblici
Servizio 5 Lavor Pubblici Servizio 4 Assetto del Territorio
Servizio 6 Finanziario e Personale Servizio 7 Entrate
Servizio 7 Entrate Servizio 6 Finanziario — Personale
Servizio 8 Politiche Culturali Sport e Turismo | Servizio Servizio 11 Polizia Locale
— | P. Istruzione
Servizio 9 Servizi Sociali Ufficio Di piano
Servizio 10 Attivitd Produttive Politiche Servizio 3 Ambiente e Qualita della vita— ARO
Comunitarie Innovazione Tecnologica BA2
Servizio 11 Polizia Locale Servizio § Politiche Culturali Sport e Turismo
Istruzione
Ufficio di Piano Servizio 9 Servizi Sociali
PRECISA
Che nessun emolumento aggiuntivo ¢ da riconoscersi per effetto del presente provvedimento ,

essendo le predette funzioni comprese tra quelle remunerate con [indennitiy di posmone
organizzativa riconosciuta a ciascun Responsabile a seguito di conferimento del relativo incarico;

DISPONE

Che il presente provvedimento, decorra dalla data odiema e, comunque fino a nuova
determinazione del Sindaco; '

che il presente provvedimento sia notificato agli interessati,. pubblicato sul sito istituzionale
dell’Ente e trasmesso all’Ufﬁcio Personale.

@9 FEB 201

Modugnoy 7.

COMUNE DI MODU@NO IL SINDACO
tosorliio Messo Notlfioators Gom ‘i‘%ﬁ@ i, N“:Ti Magrone




